U12-m Recurve

BVBW Landesmeisterschaft

Halle 2025

01. + 02. Februar 2025

MefRkirch

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1d Feyerabend, Jan SV-Eggenstein 1958 e.V. 236 255 11 13 491
2 2b Feuerer, Henry BSV-Schefflenz 204 197 1 4 401
3 1b Gabriel, Noél SV Ettlingen 141 177 0 4 318

U18-m Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 5a Minch, Santiago BSV-Schefflenz 151 146 1 4 297

Herren Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 14c Hense, Armin SV Mégglingen 289 287 36 24 576
2 15a Koniev, Serhii 1. BSC Karlsruhe 260 271 18 21 531
3 14a Gand, Tobias 1. BSC Karlsruhe 258 269 20 21 527
4 14b GriRtede, Soren BSC Neckargerach 205 231 7 13 436

Herren U50 Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 7b Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe 268 271 21 22 539
2 Tc Ewig, Jens SGI Deiningen 256 259 10 25 515
3 9a Oberbach, Peter SV Ettlingen 259 251 12 23 510
4 9b Pulm, Friedhelm BSC Heidelberg 259 248 17 19 507
5 8c Kowallik, Ringo Bogenschitzen Baden-Baden 249 247 9 19 4%
6 9c Rather, Daniel SV Echo Wiesental 249 241 10 16 490
7 8d Laux, Dierk SV Mdgglingen 240 224 7 16 464

Herren U65 Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 6d Holdrich, Eckhard BSV-Schefflenz 237 243 8 15 480
2 6¢c Fuchs, Norbert TSV Ohrnberg 227 221 5 10 448
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U12-w Recurve

Pl Stn Name

U15-w Recurve

Pl Stn Name

U18-w Recurve

Verein

1 2a Griltede, Sophie-Marie BSC Neckargerach
Verein

1 14a FuBy, Maira BSC Markgréflerland

2 14c Steiner, Nahla BSV-Schefflenz
Verein

Pl Stn Name

1 5¢ Tumler, Julia
2 6b Konig, Emily
3 6a Koch, Marie
4 5b Bischofberger, Kira

Damen Recurve

Pl Stn Name

SV Mégglingen
BSV-Schefflenz
BSV-Schefflenz
BSV-Schefflenz

Verein

1 15b Schmidt, Franziska

Pl Stn Name

SV Mdgglingen

2 15¢ Cymann, Lea BSV-Schefflenz
3 13a Traber, Michelle SV Altheim-Thalheim
Damen U50 Recurve
Verein
110d Pulm, Stephanie BSC Heidelberg

2 15d Rudolph, Katrin

U12-m Compound

Pl Stn Name

Bogenschiitzen Baden-Baden

Verein

1 1d Steudel, Curtis
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SGI Pfullingen

2713 252

9 GES

13 410
9 GES

22 505
3 266

9 GES

20 517
7 319

214

1 152

9 GES

22 509
235

221

9 GES

29 514
25 502
9 GES

40 525



Herren Compound

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 13c Niederhdfer, Bjorn PSV Reutlingen e.V. 263 259 8 43 522
2 13d Boljevac, Marijo SV Mégglingen 256 255 2 36 51

Herren U50 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 15a Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe 280 284 25 34 564
2 15d Trautewig, Gerd BlGem Glatt 280 275 18 39 555

U15-w Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 15a Dittmann, Mia SGI Pfullingen 274 281 18 40 555

Damen Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4d Quittkat, Tamara DJK Au am Rhein 257 258 10 30 515
2 4b Bdhm, Anke PSV Reutlingen e.V. 250 238 3 28 488

Damen U50 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 13b von Harpe, Anke SV 1965 Hirschburg 264 268 10 36 532

U12-m Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1a Akinci, Berat SV Altheim-Thalheim 198 177 2 10 375
2 1b Mader, Nils PSV Reutlingen e.V. 141 142 0 3 283
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U15-m Blankbogen

Pl Stn

1 1d
2 1c
3 1a

Name Verein

Selg, Joel SV Ettlingen

Seher, Manuel SV Ettlingen
Kromer, Mika PSV Reutlingen e.V.

U18-m Blankbogen

Pl Stn

112¢
2 12d
312a

Pl Stn

110a
2 13a
3 10c
4 10d
512
6 10b

Pl Stn

113d
2 14b
312d
4 13a
513b
6 14d
7 14a
8 12c

Rotmann, Felix Bogenfreunde Rheinstetten

Isajkin, Nikita SV Echo Wiesental
Herren Blankbogen

Name Verein

Erhardt, Thorsten SV Altheim-Thalheim

Theede, Nils KKS Stebbach

Kolbow, Sven TSV Ohrnberg

Krehbiel-Grather, Jens SV-Eggenstein 1958 e.V.

Lecour, Rene KKS Stebbach

Isajkin, Waldemar SV Echo Wiesental
Herren U50 Blankbogen

Name Verein

Leidhold, Thomas SV Michelfeld

Oelkers, Sven BSC Blumberg

Hertel, Hans Jirgen NBAV Neuenstadt

Heuser, Gerold KKS Stebbach

Kirschner, Claus BSC Heidelberg

Weisenburger, Michael DJK Au am Rhein

Maurer, Simon BSC Blumberg

Name

Verein

Retter, Angelo

PSV Reutlingen e.V.

Hammermann , Andreas

U10-w Blankbogen

Pl Stn

1 1a

Name

PSV Reutlingen e.V.

Verein

Yage Yan, Selina
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SV Ettlingen

185
156
77

205
171
12

9 GES

390

327

189

9 GES

366

364

361

9 GES

25 513
17 491
15 422
412

350

245

9 GES

20 506
17 493
11 477
15 474
17 473
12 47
14 462
14 423
9 GES

5 303



U12-w Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1c Lorenz, Astrid SV Ettlingen 164 176 5 4 340

U15-w Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 5b Blaschek, Saskia BSC Blumberg 213 209 2 9 422

U18-w Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 10b Wild, Annika DJK Au am Rhein 183 177 4 10 360
2 9d Bannwarth, Ronja SV Ettlingen 78 75 0 5 153

Damen Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 9d Erhardt, Ivonne SV Altheim-Thalheim 217 211 7 9 428
2 9c Kienle, Corina KKS Stebbach 200 205 6 10 405
3 11d Feyerabend-Stern, Sarah SV-Eggenstein 1958 e.V. 113 181 1 7 2%
4 11b Bieber, Simone NBAV Neuenstadt 132 158 0 6 29
510a Mommer-Ralf, Christiane KKS Stebbach 151 122 1 7 273
6 10b Achtstatter, Kirsten BSC Heidelberg 123 125 0 5 248
7 11a Schmid , Beate BSC Blumberg 113 115 1 1 228

Damen Blankbogen *

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 10c Terlutter, Cathrin* SV Altheim-Thalheim 243 214 9 12 457

Damen U50 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 11c Mader, Denise PSV Reutlingen e.V. 173 176 3 5 349
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Herren U50 Langbogen

Pl Stn Name Verein
1 2d HaRler, Jiirgen BSFD Schallbach
2 3c Thimm, Georg SV Ettlingen
3 3d Tumler, Ralf SV Mégglingen
4 3a MuRler, Jens SV Ettlingen
5 3b Renz-Nannt, Patrick BSF Moétzingen
6 2c Flaig, Kurt BSC Blumberg
Herren U65 Langbogen
Pl Stn Name Verein
1 4d Meyer, Albrecht BSF Motzingen
2 4a Bolten, Werner SV 1820 Hochstadt
3 4b Fischer, Dieter BSFD Schallbach
4 5a Schnitzlein, Hans-Glinter Fbg Jettingen im Gau
5 4c Haag, Michael Fbg Jettingen im Gau

Damen Langbogen

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Verein
112b Fild, Katharina KKSV Buchholz
Damen U50 Langbogen
Verein
1 2a Mubler, Claudia SV Ettlingen
2 2b Thimm, Marie-Claude SV Ettlingen
Damen U65 Langbogen
Verein
1 5d Bolten, Maria SV 1820 Hochstadt
U12-m Jagdbogen
Verein
SV Altheim-Thalheim

1 2a Miller, Cem
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2 2c Dusing, Joshua Bogenfreunde Rheinstetten 151 126 0 3 277

U15-m Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2d Lecour, Kai KKS Stebbach 238 243 2 9 481
2 3c Waéssner, Raphael KKSV Buchholz 217 226 9 5 443
3 2c Hiller, Simon BSF Moétzingen 197 242 2 5 439
4 3b Schubert, Mattis SV Ettlingen 170 184 1 8 354

U18-m Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 4a Meininger, David BSFD Schallbach 217 202 6 9 419

Herren Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 4c Erhardt, Thorsten SV Altheim-Thalheim 265 262 18 22 527
2 5c Malsam, Dimitri SV Bondorf 250 234 9 20 484
3 6a Schell, Johannes SV Ettlingen 241 230 8 12 47
4 5d Ouis, Younes Feldbogner Tibingen 225 232 7 15 457
5 6c Wagerle, Jakob SV Bad Niedernau 201 186 2 15 387
6 4d Haag, Micha Fbg Jettingen im Gau 89 91 0 2 180

Herren U50 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 8b Werner, Stefan BSF Motzingen 254 257 15 16 511
2 8a Weber, Gideon SV Bad Niedernau 238 257 13 13 495
3 T7c Schirk, Norbert BSF Métzingen 248 244 8 17 492
4 7d Schroth, Holger SV Ettlingen 243 240 7 16 483
5 6¢ MuRler, Jens SV Ettlingen 221 234 5 16 461
6 6b Beilke, Harald SV Ettlingen 227 223 11 11 450
7 Ta Renz-Nannt, Patrick BSF Motzingen 228 222 3 12 450
8 T7b Schéfer, Alexander BSF Motzingen 223 214 4 15 437
9 6a Bauer, Jiirgen SV Bad Niedernau 223 207 5 12 430
10 6d Reichardt, Glnter Fbg Jettingen im Gau 192 210 6 7 402
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Herren U65 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 8c Wolf, Lothar SV Ettlingen 245 244 10 18 489
2 T7c Kastner, Roland Fbg Jettingen im Gau 251 212 12 14 463
3 T7a Graf, Rainer SSV-Baiertal 211 227 3 12 438
4 7d Seyfried, Walter Acherner Bogenclub 214 223 6 14 437
5 6d Bandel, Rainer Fbg Jettingen im Gau 217 209 6 9 426

Damen Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 8b Erhardt, Ivonne SV Altheim-Thalheim 220 241 6 13 461

Damen U50 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 3b Mubler, Claudia SV Ettlingen 251 261 12 24 512
2 3a Haag, Andrea Fbg Jettingen im Gau 242 243 8 19 485
3 3c Wilcken, Gisela SV Ettlingen 224 211 3 16 435

Damen U65 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 3d Janthur, Elisabeth Fbg Jettingen im Gau 216 216 7 9 432

U18-m Comp Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 9a Mader, Nico PSV Reutlingen e.V. 204 183 6 6 387

Herren U50 Comp Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 9b Diefendahl, Torsten BSF Motzingen 157 200 1 13 357
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Herren U65 Primitivbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 15b Meyer, Albrecht BSF Métzingen 242 236 7 18 478

Herren U50 Kompositbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 8d Meininger, Michael BSFD Schallbach 224 242 9 9 466
2 8c Sauerbrey, Jens SV 1965 Hirschburg 172 155 4 6 327

Herren U65 Kompositbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

114d Fischer, Dieter BSFD Schallbach 208 198 3 7 406
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Mannschaft Recurve U-Klassen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 BSV Schefflenz | 2 2b Feuerer, Henry 401
2 6b Konig, Emily 319

2 5a Minch, Santiago 297 1017
2 BSV Schefflenz I 2 14c Steiner, Nahla 266
2 6a Koch, Marie 214

2 5b Bischofberger, Kira 152 632

Mannschaft Recurve Verein

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 SV Mdbgglingen 3 14c Hense, Armin 576
3 15b Schmidt, Franziska 509
2 8d Laux, Dierk 464 1549
Mannschaft Langbogen Verein
PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 SV Ettlingen llI 3 3c Thimm, Georg 477
3 2a MuRler, Claudia 468
3 2b Thimm, Marie-Claude 442 1387
Mannschaft Jagdbogen Verein
PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 SV Ettlingen | 1 3b MuBler, Claudia 512
3 8c Wolf, Lothar 489
1 7d Schroth, Holger 483 1484
2 BSF Métzingen 1 8b Werner, Stefan 511
1 7c Schirk, Norbert 492
1 7b Schafer, Alexander 437 1440
3 SV Ettlingen Il 3 6a Schell, Johannes 471
1 6c¢ MuBler, Jens 461
1 6b Beilke, Harald 450 1382
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